PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Epitácio Pessoa, nº 03 – Centro – Pedreira / SP – CEP: 13920-000 – Fone: (19) 3893.3522 – Fax: (19) 3893.3185
CNPJ: 46.410.775/0001-36 – Home Page: www.pedreira.sp.gov.br E-mail juridico@pedreira.sp.gov.br

LEI Nº 3.817 DE 05 DE OUTUBRO DE 2018

DENOMINA A RUA 09, LOCALIZADA

NO LOTEAMENTO “CAMPO ALTO

RESIDENCIAL” COM O NOME DE

“RUA JAURO CASSIANI”, CONFORME

ESPECIFICA.

HAMILTON BERNARDES JUNIOR, Prefeito Municipal de
PEDREIRA/SP, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e
promulga a seguinte Lei:

Art. 1º - A Rua 09, localizada no Loteamento “Campo Alto
Residencial”, que tem seu início na Estrada Municipal Hamilton Bernardes e
termina na confluência com a Rua 07, passa a ser denominada “RUA JAURO
CASSIANI”.

Art. 2º - O Poder Executivo fica autorizado a colocar placa indicativa

da denominação no local.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Pedreira (SP), 05 de outubro de 2018.

HAMILTON BERNARDES JÚNIOR
Prefeito Municipal

FÁBIO VINICIUS POLIDORO
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos